Parrocchia SantAntonio di Padova — Alberobello
OPERA DON GUANELLA

CALENDARIO LITURGICO

12 Settimana Tempo Ordinario / Ciclo A

+DOMENICA 19 Gennaio

2% del Tempo Ordinario

Lunedi 20 Gennaio
San Sebastiano

Martedi 21 Gennaio
Sant’Agnese

Mercoledi 22 Gennaio
San Vincenzo

Giovedi 23 Gennaio
Venerdi 23 Gennaio

San Francesco di Sales

Sabato 25 Gennaio
Conversione di San Paolo

+DOMENICA 26 Gennaio
3% del Tempo Ordinario

AVVISI:
Domenica preghiamo insieme per I'Unita dei Cristiani. A tutte le celebrazioni saranno con noi i seminaristi
di Conversano per raccontarci la loro esperienza: Giornata del Seminario.

Da lunedi a sabato continua la Settimana di Preghiera per 1'Unita dei Cristiani. Non dimentichiamo, anche
come comunita, di innalzare al Signore forti suppliche per implorare da lui questa grazia.

Giovedi Adorazione Eucaristica sia al Ss. Sacramento, che la sera a Sant’ Antonio. Il mattino possibilita

di confessarsi. E' un momento che dovremmo vivere con maggior frequenza tutti.

Giovedi incontro dei giovani alle ore 20, per il cammino di formazione, cogliendo la bellezza della vita.
Venerdi Incontro Fidanzati in preparazione al matrimonio, siamo alle ultime battute prima di dare inizio

>

al secondo corso.

ore
ore
ore
ore
ore
ore

ore
ore

ore
ore

ore
ore
ore

ore
ore

ore
ore

ore
ore

ore
ore
ore
ore
ore
ore

8.00
9.00
10.00
11.00
18.00
19.00

8.30
18.00

8.30
18.00

8.30
18.00
19.00

8.30
18.00

8.30
18.00

8.30
18.00

8.00
9.00
10.00
11.00
18.00
19.00

+Leonarda LACATENA

+Carmela LANZILOTTA

Pro Populo

+Mario DONGIVANNI

+Giuseppe AGRUSTI e Margherita TATEO
+Leonardo e Maria PIEPOLI

a Santa Lucia

a Santa Lucia

. aS. Lucia
+Vito Frugis e famiglia

.. aS. Lucia
+Vincenzo SIMONI (Trigesimo)

+Domenico e Franca MICCOLIS aS. Lucia
+Nicola MONGELLI

+Vittorio MICCOLIS (Trigesimo)

Per le vocazioni sacerdotali e religiose aS. Lucia
Per I'unita dei cristiani

.. aS. Lucia
+Peppino CASULLI

Per le anime del Purgatorio aS. Lucia

Pro Populo

+Giuseppe e Clementina PUGLIESE
+Rosamaria, Michele, Paola e Filomena
+Nunziata e Giorgio CONTE
+Lenuccia CARICOLA

+lolanda CARDONE

a Santa Lucia

a Santa Lucia

Sabato ore 16 Incontro dei Guanelliani Cooperatori in oratorio segue celebrazione e cena insieme.

> Domenica Rito del Battesimo per STELLA di Piero Agnone e Stefania Bagordo. Alla famiglia il nostro
augurio di camminare insieme nella fede.
La lampada del Ss.mo questa settimana arde per le necessita delle persone in difficolta.



