Parrocchia Sant'Antonio di Padova – Alberobello OPERA DON GUANELLA CALENDARIO LITURGICO

1ª Settimana Tempo Ordinario / Ciclo A



+DOMENICA 19 Gennaio	ore 8.00	+Leonarda LACATENA	
2ª del Tempo Ordinario	ore 9.00	+Carmela LANZILOTTA	a Santa Lucia
	ore 10.00	Pro Populo	
	ore 11.00	+Mario DONGIVANNI	
	ore 18.00	+Giuseppe AGRUSTI e Margherita TATEO	
	ore 19.00	+Leonardo e Maria PIEPOLI	a Santa Lucia
Lunedì 20 Gennaio	ore 8.30		a S. Lucia
San Sebastiano	ore 18.00	+Vito Frugis e famiglia	
Martedì 21 Gennaio	ore 8.30		a S. Lucia
Sant'Agnese	ore 18.00	+Vincenzo SIMONI (Trigesimo)	
Mercoledì 22 Gennaio	ore 8.30	+Domenico e Franca MICCOLIS	a S. Lucia
San Vincenzo	ore 18.00	+Nicola MONGELLI	
	ore 19.00	+Vittorio MICCOLIS (Trigesimo)	
Giovedì 23 Gennaio	ore 8.30	Per le vocazioni sacerdotali e religiose	a S. Lucia
	ore 18.00	Per l'unità dei cristiani	
Venerdì 23 Gennaio	ore 8.30		a S. Lucia
San Francesco di Sales	ore 18.00	+Peppino CASULLI	
Sabato 25 Gennaio	ore 8.30	Per le anime del Purgatorio	a S. Lucia
Conversione di San Paolo	ore 18.00		
+DOMENICA 26 Gennaio	ore 8.00	Pro Populo	
3ª del Tempo Ordinario	ore 9.00	+Giuseppe e Clementina PUGLIESE	a Santa Lucia
•	ore 10.00	+Rosamaria, Michele, Paola e Filomena	
	ore 11.00	+Nunziata e Giorgio CONTE	
	ore 18.00	+Lenuccia CARICOLA	
	ore 19.00	+Iolanda CARDONE	a Santa Lucia

AVVISI:

- > *Domenica* preghiamo insieme per **l'Unità dei Cristiani**. A tutte le celebrazioni saranno con noi i seminaristi di Conversano per raccontarci la loro esperienza: **Giornata del Seminario**.
- > *Da lunedì a sabato* continua la **Settimana di Preghiera per l'Unità dei Cristiani**. Non dimentichiamo, anche come comunità, di innalzare al Signore forti suppliche per implorare da lui questa grazia.
- > *Giovedì* **Adorazione Eucaristica** sia al Ss. Sacramento, che la sera a Sant'Antonio. Il mattino possibilità di confessarsi. E' un momento che dovremmo vivere con maggior frequenza tutti.
- > Giovedì incontro dei giovani alle ore 20, per il cammino di formazione, cogliendo la bellezza della vita.
- > *Venerdì* **Incontro Fidanzati** in preparazione al matrimonio, siamo alle ultime battute prima di dare inizio al secondo corso.
- > Sabato ore 16 Incontro dei Guanelliani Cooperatori in oratorio segue celebrazione e cena insieme.
- > *Domenica* **Rito del Battesimo** per STELLA di Piero Agnone e Stefania Bagordo. Alla famiglia il nostro augurio di camminare insieme nella fede.
- > La lampada del Ss.mo questa settimana arde per le necessità delle persone in difficoltà.